
Tehnisko datu lapa
Zibensaizsardzības barjeru pārbaudes ierīce

Preces numurs: 5096786

OBO Life Control ļauj veikt MDP tipa zibensaizsardzības barjeru funkcionālo
pārbaudi.
Zibensaizsardzības barjeras var pārbaudīt arī pēc to iebūvēšanas, šim nolūkam
lietojot Life Control un neietekmējot mērīšanas signālu.
Life Control ir iebūvēts OLED displejs ar optisku un akustisku bojājumu
indikāciju, kā arī atsevišķi ieslēdzamu gaismas diodi pārbaudes stienīša galā.
Life Control tiek piegādāta koferī, kurā ievietots arī CD disks un instrukcijas.

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

5096786
LFC
Life Control
test.zibens strāvas novadīt.
OBO
1
Gabals
164,5 kg
kg/100 gab.

Tehniskie dati
Nominālais spriegums
Ierīces signalizācija
Pārsprieguma aizsardzības
pārbaudes un testēšanas ierīces
versija
Pārsprieguma aizsardzības
pārbaudes un testēšanas ierīces
pielietojums
Pārsprieguma aizsardzības
pārbaudes un testēšanas ierīces
izvērtēšana

9 V
optisks un akustisks
Testa/pārbaudes koferis

Informācijas tehnoloģija

pie pārbaudes ierīces

1 OBO | 24.06.2024


